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                    Gliwice,  20.12.2023r. 
Nr sprawy:  100B/2023/TR  

      Wszyscy uczestnicy postępowania 
 

Odpowiedzi na pytania dotyczące wyjaśnień treści SWZ 
 
  

dot. postępowania prowadzonego  w trybie podstawowym, na podstawie art. 275 pkt 1) ustawy 
z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 14 sierpnia 2023 r. poz. 1605)  p.n.:   

 
Budowa dwóch wiat fotowoltaicznych zlokalizowanych nad istniejącymi miejscami 
postojowymi przy ul. Warszawskiej w Gliwicach (dz. Nr: 119, 120, 105/1, 105/2, 
104/3, obręb Zatorze) wraz z wewnętrzną instalacją elektryczną dla potrzeb 
istniejącego budynku zgodnie z dokumentacją projektową oraz pozwoleniem na 
budowę.   
 
Zamawiający informuje, że w terminie określonym w art. 135 ust. 2, wpłynęły do zamawiającego 
pytania na które udziela odpowiedzi następującej treści : 
  
1. Czy w projektach przewidziano zastosowanie systemów sygnalizacji pożaru z dodatkową 

ochroną paneli fotowoltaicznych (liniowa detekcja ciepła)? 

Odpowiedź 1: Zamawiający nie przewiduje dodatkowej ochrony paneli. 
 
2. Zamawiający wymaga ubezpieczenia całej instalacji na okres dwóch lat. Na jaką 

kwotę ma zostać ubezpieczona instalacja? 
Odpowiedź 2: Zgodnie z zapisami swz, ubezpieczenie musi obejmować umowną 
wartość całej inwestycji (wiat fotowoltaicznych wraz z towarzyszącą infrastrukturą) od 
wszelkich ryzyk przez okres 2 lat od daty odbioru końcowego i uruchomienia instalacji. 

 
3. Czy zamawiający dopuszcza zastosowanie innej modułowej stalowej konstrukcji instalacji 

pv, różniącej się w wymiarach od zaprojektowanej na potrzeby zamówienia? 
Odpowiedź 3: Zamawiający nie dopuszcza konstrukcji innej niż zaprojektowana. 
 

4.  Czy zamawiający dopuszcza, aby całkowita moc instalacji była większa lub mniejsza od 
zaprojektowanej 39,96 kWp? 

Odpowiedź 4: Nie dopuszcza. Należy przyjąć parametry zgodnie z projektem. 

5. Czy zamawiający dopuszcza zastosowanie modułów fotowoltaicznych o mocy większej lub 
mniejszej od 370 Wp? 
Odpowiedź 5: Nie dopuszcza. Należy przyjąć parametry zgodnie z projektem. 

6. Czy zamawiający dopuszcza zastosowanie modułów fotowoltaicznych o wymiarach 
większych lub mniejszych od zaplanowanych w wymiarach 1786x1042x5 mm? 
Odpowiedź 6: Nie dopuszcza. Należy przyjąć wymiar zgodnie z projektem. 
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7. Czy zamawiający dopuszcza montaż modułów fotowoltaicznych w ilości większej lub 
mniejszej od zaprojektowanych 108 szt.? 
Odpowiedź 7: Nie dopuszcza. Należy przyjąć ilość zgodnie z projektem. 

8. Czy zamawiający dopuszcza zmianę wymiarów liniowych zaprojektowanych wiat 
fotowoltaicznych? 
Odpowiedź 8: Zamawiający dopuszcza zmianę wymiarów o  ± 2%   
         

9. Proszę o sprecyzowanie koloru z palety RAL dotyczącego konstrukcji stalowej 
10. Proszę o sprecyzowanie koloru z palety RAL dotyczącego pokrycia dachowego 

Odpowiedź 9 i 10: Zamawiający przewiduje kolorystykę konstrukcji stalowej oraz 
pokrycia dachowego w odcieniach grafit / antracyt. Konkretny kolor RAL zostanie 
ustalony pop podpisaniu umowy z wykonawcą,  na etapie akceptacji karty 
materiałowej  

 
11. W jakiem miejscu należy umieścić inwertery? 

Odpowiedź 11: Zgodnie z dokumentacją projektową 
 
 
12. Czy zamawiający wymaga montażu barierek ochronnych konstrukcji stalowej? Jeżeli tak to 

proszę o podanie koloru z palety RAL. 
Odpowiedź 12: Zamawiający nie wymaga montażu barierek ochronnych. 

13. Czy zamawiający dopuszcza zamiennie zamiast pokrycia dachowego zastosowanie systemu 
uszczelnień pomiędzy modułami np. ECOMAR 
Odpowiedź 13: Przedmiot umowy musi zostać wykonany zgodnie z dokumentacją. Nie 
przewiduje się rozwiązań zamiennych. 
 

14. Czy zamawiający dopuszcza zastosowanie konstrukcji systemowej producenta 
odpowiadającej projektowi architektoniczno-budowlanemu np. ROLLFORM CARPORT V 
Odpowiedź 14: Nie dopuszcza 

 
 

 


